
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  

č. objednatele 05/14/2096/16 
č. zhotovitele 16-19  

 
 
 
 
 
Smluvní strany 
 
 
Objednatel :   Město Třebíč 
                       Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
                 Zastoupené:    Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu  
                                               smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města  
                                               č. 40/2/ZM/2015 ze dne 19.03.2015 
                      IČ:             002 90 629 
  Bankovní spojení:      KB a.s., pobočka Třebíč 
                       Číslo účtu:                 329711/0100 
  Telefon:                     568 896 111 
(dále jen objednatel) 
 

Zhotovitel:  TOMIreko, s. r. o. 
                      Se sídlem:  Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 
  IČ:   283 59 216 

DIČ:   CZ28359216 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:  568 422 946 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka   
                       63551 
(dále jen zhotovitel) 

 

 

I. 
 

V rámci realizace díla byly provedeny změny tj. vícepráce a méněpráce, které byly 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 
Jedná se o vícepráce, které spočívají v doplnění podkladních vrstev komunikací, provedení 
dodatečných hydroizolací a omítek, doplnění zařízení silnoproudu a slaboproudu a 
méněpráce, které  spočívají ve zrušení světlovodu, snížení rozsahu spárování a čištění 
klenby v ledárně, snížení rozsahu bouracích prací. 
 
 
 
 
 
 



II. 
 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05//14/2096/16, 
č. zhotovitele 16-19,  uzavřené dne 26.04.2016, takto: 
 
V článku IV-CENA ZA DÍLO odst. IV.1  se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem: 

Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:  

Cena bez DPH:                                                                          4 994 994  Kč 
Cena víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)                             156 572  Kč 
Cena celkem  bez DPH                                                                      5 151 566  Kč                                                               
 
Slovy (cena bez DPH) :  pětmiliónustopadesátjednatisícpětsetšedesátšestkorunčeských  
 
V článku III – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ odst. III.2 se dosavadní 
text ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
Provedení díla do:    30.09.2016 
 
 
 

III. 
 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo  se nemění a zůstávají      

v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti 

dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a 

méněprací.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží  

2 vyhotovení. 
6. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 06. 09. 2016 svým 

usnesením č. 48/19/RM/2016. 
 

V Třebíči dne: 07.09.2016                               V Třebíči dne: 07.09.2016 
 
Objednatel:                                                      Zhotovitel: 
 
 
Město Třebíč                                                   TOMIreko, s. r. o. 
 
 
 
 
 
 
_______________________                _______________________ 
       Vladimír Malý              Ing. Tomáš Kliner  
       místostarosta                                                           jednatel            


